

Antreprenor UDS-CONSTRUCT SRL
 (denumirea)

Investitor Primaria s. Congaz
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie la gradinita
 de copii nr. 1 s. Congaz,
 Gagauzia. Lotul nr. 1**

Valoarea lucrarilor executate **28 998,19 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari suplimentare				
		1.1.1. Incalzire				
1	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 50 мм)	m	36,000	125,94 25,00	4 533,84 900,00
2	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de	buc	18,000	72,09 19,00	1 297,59 342,00

1	2	3	4	5	6	7
		50,0 mm (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 50 мм) / Тройник 50x20x50				
3	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/4"-1")	buc	19,000	129,21 11,50	2 455,01 218,50
4	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Крепления стальных трубопроводов для систем центрального отопления или газа на кирпичные стены, с помощью дюбелей ПВХ, диаметр труб до 1", включительно)	buc	107,000	22,40 10,00	2 396,80 1 070,00
5	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Крепления стальных трубопроводов для систем центрального отопления или газа на кирпичные стены, с помощью дюбелей ПВХ, диаметр труб 1 1/4"-2")	buc	142,000	43,40 14,00	6 162,80 1 988,00

1	2	3	4	5	6	7
6	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 50 мм) / Угол 50мм 45*	buc	31,000	49,42 13,50	1 532,10 418,50
7	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 50 мм) / Угол 50мм 90*	buc	14,000	49,42 13,50	691,91 189,00
8	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно) / Угол 20мм 90*	buc	48,000	14,06 7,50	675,12 360,00
9	IC38A	Piesa de racordare (fiting),	buc	18,000	14,06	253,17

1	2	3	4	5	6	7
		cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно) / Угол 20мм 45*			7,50	135,00
10	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром до 20 мм) / Тройник 20мм	buc	6,000	22,86 11,50	137,15 69,00
11	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным	m	36,000	33,98 17,50	1 223,28 630,00

1	2	3	4	5	6	7
		диаметром 20 мм)				
12	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 50 мм) / Муфта 50мм	buc	9,000	35,42 13,50	318,80 121,50
13	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно) / Муфта 20мм	buc	12,000	14,06 7,50	168,78 90,00
14	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Пролодной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1") / Аварийный кран мойка	buc	15,000	154,59 7,50	2 318,81 112,50
		<i>Total</i>	lei			24 165,16
		Total capitol: Inclusiv salariu				24 165,16 6 644,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			24 165,16
		Total capitol: Inclusiv salariu				24 165,16 6 644,00
		Total	lei			24 165,16
		Total capitol: Inclusiv salariu				24 165,16 6 644,00

		Total	lei			24 165,16
		TVA	20 %			4 833,03
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				28 998,19 6 644,00

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
UDS-CONSTRUCT SRL

Investitor
Primaria s. Congaz

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



**Lucrari de reparatie la gradinita
de copii nr. 1 s. Congaz,
Gagauzia. Lotul nr. 1**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Borderou de resurse № ДОП

Valoarea de deviz 28 998,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № ДОП:						

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	132,880	50,00	6 644,00
Total manopera						6 644,00

Materiale:

1.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,605	81,54	49,34
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	4,080	80,15	327,01
3.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,240	27,00	33,48
4.	2521216710000-20	Teava din polietilena sau polipropilena 20mm	m	37,080	16,00	593,28
5.	2521216710000-50	Teava din polietilena sau polipropilena 50mm	m	37,080	98,00	3 633,84
6.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	249,000	5,00	1 245,00
7.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	12,450	8,00	99,60
8.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	249,000	0,50	124,50
9.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	249,000	0,50	124,50
10.	2875274110102-1	Угол 50мм 45*	buc	31,000	30,00	930,00
11.	2875274110102-1*	Угол 50мм 90*	buc	14,000	30,00	420,00
12.	2875274110102-2	Угол 20мм 90*	buc	48,000	3,00	144,00
13.	2875274110102-2*	Угол 20мм 45*	buc	18,000	3,00	54,00
14.	2875274110102-3	Муфта 50мм	buc	9,000	16,00	144,00
15.	2875274110102-4	Муфта 20мм	buc	12,000	3,00	36,00
16.	2875274110102-5	Тройник 50x20x50	buc	18,000	45,00	810,00
17.	2875274110102-6	Тройник 20мм	buc	6,000	6,00	36,00
18.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	19,000	115,00	2 185,00
19.	2875274204000-20	Bratară fixare 20mm	buc	107,000	5,00	535,00
20.	2875274204000-50	Bratară fixare 50mm	buc	142,000	22,00	3 124,00
21.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	15,000	145,00	2 175,00
22.	3220137315778	Decapant	kg	1,224	17,00	20,81
Total materiale de constructii						16 844,36

Utilaje de constructii:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	3,450	124,00	427,80
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	24,900	10,00	249,00
Total utilaje de constructii						676,80

Total	lei	24 165,16
TVA	20 %	4 833,03

Total deviz: **28 998,19**

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Lucrari de reparatie la gradinita de copii Investitor
nr. 1 s. Congaz, Gagauzia. Lotul nr. 1
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari suplimentare				
		1.1.1. Incalzire				
1	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 50 мм)	m			125,94 <hr/> 25,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	50,00	25,00
	2521216710000-50	Teava din polietilena sau polipropilena 50mm	m	1,0300	98,00	100,94
2	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 50 мм) / Тройник 50x20x50	buc			72,09 <hr/> 19,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3800	50,00	19,00
	2875274110102-5	Тройник 50x20x50	buc	1,0000	45,00	45,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	80,15	3,21
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	17,00	0,17
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0380	124,00	4,71
3	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/4"-1")	buc			129,21 <hr/> 11,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	115,00	115,00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0200	81,54	1,63
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	27,00	1,08
4	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Крепления стальных трубопроводов для систем центрального отопления или газа на кирпичные стены, с помощью дюбелей ПВХ, диаметр труб до 1", включительно)	buc			22,40 <hr/> 10,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2875274204000-20	Bratara fixare 20mm	buc	1,0000	5,00	5,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	8,00	0,40
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	5,00	5,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50	buc	1,0000	0,50	0,50

1	2	3	4	5	6	7
		F1				
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,50	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
5	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Крепления стальных трубопроводов для систем центрального отопления или газа на кирпичные стены, с помощью дюбелей ПВХ, диаметр труб 1 1/4"-2")	buc			43,40 14,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	50,00	14,00
	2875274204000-50	Bratara fixare 50mm	buc	1,0000	22,00	22,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	8,00	0,40
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	5,00	5,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,50	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
6	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 50 мм) / Угол 50мм 45*	buc			49,42 13,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	50,00	13,50
	2875274110102-1	Угол 50мм 45*	buc	1,0000	30,00	30,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	80,15	2,40
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	17,00	0,17
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0270	124,00	3,35
7	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 50 мм) / Угол 50мм 90*	buc			49,42 13,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	50,00	13,50
	2875274110102-1*	Угол 50мм 90*	buc	1,0000	30,00	30,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	80,15	2,40
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	17,00	0,17
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0270	124,00	3,35
8	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно) / Угол 20мм 90*	buc			14,06 7,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	50,00	7,50
	2875274110102-2	Угол 20мм 90*	buc	1,0000	3,00	3,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	80,15	1,60
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	17,00	0,10
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	124,00	1,86
9	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с	buc			14,06 7,50

1	2	3	4	5	6	7
		полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно) / Угол 20мм 45*				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	50,00	7,50
	2875274110102-2*	Угол 20мм 45*	buc	1,0000	3,00	3,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	80,15	1,60
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	17,00	0,10
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	124,00	1,86
10	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром до 20 мм) / Тройник 20мм	buc			22,86 <hr/> 11,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2875274110102-6	Тройник 20мм	buc	1,0000	6,00	6,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	80,15	2,40
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	17,00	0,10
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0230	124,00	2,85
11	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 20 мм)	m			33,98 <hr/> 17,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	50,00	17,50
	2521216710000-20	Teava din polietilena sau polipropilena 20mm	m	1,0300	16,00	16,48
12	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 50 мм) / Муфта 50мм	buc			35,42 <hr/> 13,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	50,00	13,50
	2875274110102-3	Муфта 50мм	buc	1,0000	16,00	16,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	80,15	2,40
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	17,00	0,17
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0270	124,00	3,35
13	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно) / Муфта 20мм	buc			14,06 <hr/> 7,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	50,00	7,50
	2875274110102-4	Муфта 20мм	buc	1,0000	3,00	3,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	80,15	1,60
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	17,00	0,10
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	124,00	1,86
14	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Проеходной	buc			154,59 <hr/> 7,50

1	2	3	4	5	6	7
		или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1/2" -1") / Аварийный кран мойка				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	50,00	7,50
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	145,00	145,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	81,54	1,22
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	27,00	0,86

APROBAT:



Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.